
Kutsu soveltuvuuskokeeseen 

Arvoisa oppilas ja huoltaja! 

Olette hakeneet Tampereen Kasva urheilijaksi -painotukseen. 

Lapsenne soveltuvuuskoe järjestetään aakkosjärjestyksen perusteella keskiviikkona 14.1. (A-
M sukunimen mukaan) tai torstaina 15.1.2026 (N-Ö sukunimen mukaan). Koe alkaa klo 9.00 
ja päättyy noin kello 15.30. Osallistujien tulee olla hyvissä ajoin paikalla. 

Soveltuvuuskokeet järjestetään Tesoman palloiluhallilla (os. Tesoman valtatie 46, 
sisäänkäynti halliin pääovesta). Otattehan huomioon, että soveltuvuuskokeiden aikana 
rauhoitamme kokonaan palloiluhallin katsomon ja aulatilatkin mukaan lukien: palloiluhallissa 
saa olla ainoastaan kokeisiin osallistujat ja testaajat. 

Halutessanne voi käydä tutustumassa soveltuvuuskokeen sisältöihin. Lisätietoa oheisesta 
linkistä. https://www.soveltuvuuskoe.fi/ 

Mukaan soveltuvuuskokeisiin tulee ottaa sisäliikuntavaatteet, sisäliikuntaan soveltuvat 
kengät, vesipullo ja välipalaa sekä reipasta, positiivista mieltä. Soveltuvuuskokeisiin 
osallistujalle tarjotaan soveltuvuuskokeiden lomassa koulun puolesta myös eväät. 

Mikäli oppilas sairastuu eikä voi osallistua soveltuvuuskokeeseen hänelle varattuna 
ajankohtana, tulee siitä ilmoittaa viimeistään oppilaalle osoitetun soveltuvuuskoepäivän 
aikana tapahtumavastaavalle Valtteri Sainiolle (puh. 040 800 4350) tai 
valtteri.sainio@tampere.fi). Oppilas voi osallistua tuolloin varapäivään torstaina 29.1.2026 
esittämällä lääkärintodistuksen. 

Huom! Soveltuvuuskoetta ei voi uusia, joten mikäli hakija sairastuu tai loukkaantuu testien 
aikana, tulee siitä ilmoittaa opettajalle välittömästi ja keskeyttää soveltuvuuskokeet. 
Tekemättä jääneet testiosiot voi tulla tekemään varapäivänä. 

Päätöstiedot tulevat Wilmaan 11.2.2026. Tampereen ulkopuolelta hakeneet saavat 
päätöksen sähköpostitse. 

Huomaattehan, että mikäli oppilas tulee valituksi painotukseen, paikka tulee vahvistaa 
16.2.2026 mennessä. Koulut ilmoittavat varasijalta valituille 18.2.2026 ja pyytävät 
vahvistuksen 20.2.2026 mennessä. 

Mikäli teille herää kysymyksiä soveltuvuuskoepäivästä, niin olkaa yhteydessä ensisijaisesti 
sähköpostitse (valtteri.sainio@tampere.fi)! 7.1.2026 jälkeen voi olla yhteydessä myös 
puhelimitse (puh. 040 800 4350). 
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